生 ご み 処 理 機 器 設 置 補 助 金 請 求 書

                             年   月   日

下諏訪町長       様

                   申請者住所 下諏訪町

                   氏   名                     印

                   電 話 番 号         －

 下記のとおり、補助金の請求をいたします。

記

１ 補 助 事 業 名   生ごみ処理機器設置補助金

２ 補助金請求額   金                 円

振 込 先

該当に○印

八十二銀行   諏訪信用金庫   長野県信用組合   信州諏訪農業協同組合

長野銀行   その他（                      ）

支  店 支店

口座種別

該当に○印
普 通  当 座 口座番号

ふりがな

口座名義

メーカー

該当に○印

 パナソニック    サンヨー    日立    田窪工業    三重ホーロー

 その他（                         ）

機  種

駆動方式

該当に○印
 電気式   その他

減容方式

該当に○印

 バイオ    乾燥    堆肥    炭化    ぼかし    ミミズ

 その他（                    ）